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Sommeren 2023, åpningstider: 
 

Servicetorget / kommunehuset holder åpent  
mellom kl. 10.00 - 14.00 t.o.m. 11. august. 
 

NAV-Veiledningssenter har åpent drop-in hver 
onsdag mellom kl. 12.00-14.00 
 

Legekontoret er sommerstengt t.o.m. 4. august. I 
uke 32 er det begrenset tilgjengelighet hos  
lege, men sykepleier vil være til stede på  
legekontoret hele uken. Ved øyeblikkelig hjelp 
utenom åpningstidene, ring legevakt på tlf: 116 
117. Ved akutt nødsituasjon, ring 113. 
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Ledige stillinger i Iveland 
kommune: 
 

Vi har pr 20. juli fire ledige stillinger i 
kommunen; Søknadsfrist snarest  

 

Sommerles 2023: 
Gjelder for alle barn fra 1.-7. 
skoletrinn, og varer til 31. au-
gust. Premier hentes i  

servicetorget. Nye kodeord kommer hver mandag. 
Info: Biblioteksjef, tlf 901 17 842 
 
Bedre kollektivtilbud fra onsdag 23. august: 

Neste bygdebrev er ute onsdag 30. august. Info  
sendes til fub@iveland.kommune.no - alternativt 

sms/ring på 901 17 842 - senest mandag 28.  
august kl. 09.00 

Valgarrangement mandag 21. aug: 
- Ivelandshallen kl. 18.00 
 

Sentrale lokal– og fylkespolitikere deltar. Det blir 
mingling og gode samtaler om viktige lokale og 
fylkeskommunale saker.  
8. klasse selger kaffe, brus og kaker og Daniel 
Hillestad bidrar med musikalske perler.  
Det blir trolig paneldebatt med fylkespolitikere.  
 

Arrangementet er i skrivende stund under  
planlegging, men hold av kvelden! Følg med på  
oppdatert informasjon etter 14. august. 
 
 
 
 
 
 
 
 

NM orientering på Vatnestrøm: 
 

Kristiansand Orienteringsklubb (KOK) arrangerer 
NM i orientering på Vatnestrøm fra torsdag 31. 
august til søndag 3. september. Samlingsplass 3 
av 4 dager blir ved barnehagen. Kongepokaler   
deles ut torsdag under langdistansen. Ta med deg 
familien og venner og opplev verdens beste o-
løpere i ditt nærområde! Det blir 6 timers TV-
sending på NRK.  
 

Info: https://www.nmuka2023.no/ 
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Sosiale spaserturer i Iveland: 
 

Ruslegruppa: Vi samles hver mandag kl. 14.00 
ved Åkle og går en tur i rolig tempo. Kaffe & 
prat på Åkle etter turen. Alle er velkomne!  
Info: Ingelin Vidnes tlf. 957 23 467  
 

Gågruppa: 
… starter opp mandag 7. august. Info: Solveig 
Aagesen tlf. 482 15 470 

Politiske møter i august: 
 

* Tjenesteutvalget onsdag 23. august kl. 18.00 
* Formannskapet tirsdag 29. august kl. 08.30 
 

Saksdokumentene finner du alltid på våre 
hjemmesider ca 6 dager før møte. 

 
… kommer til Iveland mandag 18.  
desember og holder julekonsert i  
Iveland kirke. Blir bra! 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tømmekalender august 2023: 
 

* Grå dunk (restavfall): 17. august 
* Grønn dunk (papir):   26. juli og 23. august 
* Plastsekk (plast):  26. juli og 23. august 
* Brun dunk (matavfall): 3., 17. og 31. aug                                                                              
* Glass og metall:         3. og 31. august 
 
 

Skaiå gjenvinningsstasjon 

… holder åpent  
       tirsdag 25. juli kl. 16.00-19.00 
     tirsdag 29. august kl 16.00-19.00 

Aktiviteter ved frivilligsentralen: 

 

Første åpningsdag etter ferien blir tirsdag 1. oktober. Stengt  
onsdag 2. august grunnet dagstur samt 21.08-24.08 grunnet  
felles tur til Rogaland. Ellers skjer dette i august: 
 Lunsj hver mandag kl 12:00 
 Middag hver onsdag kl 12:00 
 Aktivitetsbingo hver onsdag kl 18:00 
 Quiz-kveld søndag 27. august kl. 18.00 
 
 

 

Oppdatert info 
på facebook 
 

 
 

Iveland folkebibliotek: 
... er tilgjengelig kl. 09.00 - 20.00 (18.00). Normal betjeningstid 
er tirsdag 12.00-18.00 og torsdag 15.00-18.00.  
Info biblioteksjef, tlf. 901 17 842 
 
 

Kommunevalget 2023: 
 

Valgdagen blir mandag 11. september.  
Valglokalene vil holde åpent mellom kl. 
10.00-20.00. 
 

Det blir anledning til å avgi tidligstemme frem til 9. august.  
Velger må da kontakte kommunen på tlf 379 61 200 eller  
postmottak@iveland.kommune.no for å avtale når og hvor de kan 
stemme. 
 

Forhåndsstemmegivning: 
Gjennomføres på kommunehuset fra torsdag 10. august til og 
med fredag 8. september. Åpningstiden blir kl. 09.00 - 14.00.  
Videre gis det et utvidet tilbud med kveldsåpent torsdag  
31. august og 7. september frem til kl. 18.00.  

 
Det gis anledning til å forhåndsstem-
me på Iveland omsorgssenter på en 
dato bestemt av valgsekretariatet. 
 

Her kunne lag og foreninger informert 
om ett eller annet! Husk å send info på 

mail eller sms til redaktøren! 
fub@iveland.kommune.no -  

901 17 842 

Kontaktinfo: 
 

Tlf: 414 82 383 
iveland.fs@gmail.com 

Bygdekino tirsdag  
29. august kl.  
18.00 / 20.00 

Formannskapet 
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Program Norkirken Iveland bedehus: 
Faste aktiviteter / møteplasser i august: 

* Bønnemøte hver mandag kl. 19.00  
* CR hver onsdag - hele året - kl. 18.00 
 

* 06.08: Storsamling kl. 11.00 
* 20.08: Storsamling kl. 11.00 
* 21.08 og 28.08: Baby / småbarnstreff kl. 10.00 
* 22.08 og 29.08: KIA kl. 18.00 
* 23.08: Speider``n kl. 17.30 
* 24.08: Torsdagskveld på bedehuset kl. 19.30 
* 31.08: Misjonsmøte kl. 19.30 

Ny fastlege på Iveland: 
 

Fra august vil det bli økt kapasitet 
ved Iveland legekontor. Ny  
fastlege Liv Inger Varsi (bildet) 
vil være tilstede hver fredag, og 
kommer i tillegg til fastlegene  
Dale og Aamdal som begge for 
tiden har fulle lister. Varsi vil ha 
listetak på inntil 300 pasienter og kan altså fra august 
velges som fastlege på Helsenorge.no. 
 
Rosemalingskurs: 
 

Iveland ungdomslag arrangerer  
rosemalingskurs for nybegynnere.  
Kurset går over 4 kvelder. Datoene er 
28. august, 18. september, 2. oktober 
og 16. oktober. Kurskveldene blir 
mellom kl. 18.00-21.00.  
Ingen forkunnskaper trengs.  
 

Mer informasjon om pris, lokale og 
nødvendig utstyr kommer på facebook 
(søk på Iveland ungdomslag), men vil også bli sendt ut 
til alle påmeldte.   
 

Påmelding og evt spørsmål til leder i Ungdomslaget, 
Anita Søttrup på tlf 904 00 461.  
 

Påmeldingsfrist 10. august. 

Vanningsrestriksjoner: 
 

Iveland kommune har innført vanningsrestriksjoner frem til 31. august for å kunne sikre alle våre innbyggere 
en stabil og god vannforsyning gjennom hele sommeren.  Av den grunn innføres det hvert år vanningsrestriks-
joner for husstander tilknyttet kommunale vannverk og avløpsanlegg, bortsett fra på Skisland. I tiden frem til 
og med 31. august kan det bare vannes mellom kl. 19.00 og 22.00 annenhver dag. Det kan ikke vannes på  
lørdag. 
 

Ta gjerne kontakt med oss dersom du har spørsmål tilknyttet vanningsrestriksjonene. Teknisk vakt kan nås på 
tlf. 911 72 558 

Museumsdag på Fjermedal: 
Sundag 27. august kl. 12.00 
 

Gudsteneste v/Torill Farstad Dahl. Mat til sals etter 
gudstenesta. Song og musikk med Bjøro og Miriam 
Hildebrandt (bildet). Det er mogeleg å få ei  
omvising i museet etter programmet er slutt.  
 

NB! Ikkje mobildekning - 
ta med kontantar! 
 
Det er omvising på museet 
kl 11 - 17 kvar sundag til og 
med 13. august. 

Kirkelig aktivitet: 
 

* Gudstjeneste i Iveland kirke søndag  
   30. juli kl. 11.00 
 

* Gudstjeneste i Iveland kirke søndag 
   13. august kl 11.00 v/Kjell Steinbru 
 

* Gudstjeneste ved museet søndag 27. august  
   kl. 12.00 v/Torill Farstad Dahl 

Tore Halvorsen  

 

holder konsert på 
Frigstad grendehus 
lørdag 12. august 

kl. 19.00.  
 

Salg av pølser,  
kake og brus.  

 

Inngang kr. 100,-. 
Arr: Unge Eldre 

Skolestart torsdag 17. august:  
 

Velkommen til skolestart  
torsdag 17. august. Alle  
elever starter kl. 08.45.  
Oppdatert informasjon om det 
nye skoleåret finnes på våre 
hjemmesider fra 14. august. 

Vi ønsker alle skolebarn ett lærerikt og godt år!  
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Naturlos søndag 13. august kl. 13.00: 
Vi tar turen fra Iveland sentrum til Berefjell. Her er 
det fantastisk utsikt. Vi stikker innom dagsturhytta 
som ligger like vest for Berefjell.  
Vår guide er Torstein Bærheim, 412 43 828 
Fremmøte: Iveland kirke / Ivelandshallen 
 
Naturlos søndag 20. august kl. 12.00:  
Tema: «Bygdeborg og gamle tufter» 
Me møtest nord for Vatnestrøm, ved Borgjåsvegen 
ytst i Fjermedalen. Me gjeng opp til Heia, som var 
husmannsplass under Møkjåland frå 1872 til 1893. 
Derifrå til Skarkåsen, der Skarkesteinen er endestav 
for gardane Fjermedal, Haugland, Fjermeros og 
Møkjåland. Derifrå opp på Borgjåsen, som er ei 
bygdeborg frå folkevandringstida, kring år 500 e.Kr. 
Til slutt gjeng me vidare til Hesteheia, der det var 
ein gard frå 1843 til 1908. 
 

Heile turen er 5 - 6 km, og med ein del stigningar, 
og til dels i terreng utan sti. Men om det vert for 
stridt, er det mogeleg å berre vera med på fyrste del 
av turen. 
 

Naturloser blir Finn Tore Homme og Aslak T. 
 Fjermedal (916 26 126) 
 

Fremmøte: Fjermedalen - 
Borgjåsvegen - 650 meter 
inn Fjermedalsvegen 
 

 

»Regnbuelunsj» lørdag 12. august: 
 

Vennesla Pride arrangerer "Stolt på Bygda" 11-12. 
august. Det nye navnet "Stolt på Bygda" skal favne 
bredere, blant annet også inkludere Iveland.  
Som en del av dette arrangerer «Stolt på Bygda» 
sammen med Iveland ungdomslag en regnbuelunsj 
på Aktiviteten (Vatnestrøm) lørdag 12. august kl 
11.00 - 13.00. Det blir servert mat og drikke. Arrangementet 
er gratis og alle er hjertelig velkomne! 
 

Etter lunsjen passer det perfekt å dra videre til Vennesla og 
bli med på paraden, som har oppmøte kl 13.30 og avgang kl 

14.00 fra postgården i sentrum.  
 

Resten av arrangementene under 
"Stolt på Bygda" finner dere info 
om på Vennesla Pride sin facebook-
side 

Ordførerens hilsen: 
 

Jeg håper du har hatt en fin sommer til 
nå. Jeg har for det meste holdt meg i 
Iveland med småturer lokalt og bading, 
noe som nå gjør at jeg nå sitter med en 
liten sommerforkjølelse. Vi er heldige 
som er omgitt av så mye flotte fersk-
vann og gode friluftsmuligheter i vår 
kommune. Alt tilgjengelig for alle.  
 

En fin sommeropplevelse jeg hadde var da jeg besøkte 
Viltgården som ligger på Frikstad, øverst i Iveland. Det var 
en fantastisk flott opplevelse! 
Jeg er imponert over hva de har fått til der og videre  
planer. Dette er blitt en stor turistattraksjon også utenfor 
landegrensene. Her møtte jeg folk fra flere land.  
På Viltgården kan man oppleve elg og andre dyr på nært 
hold, i tillegg til en rekke aktiviteter og gårdsferie. En tur 
innom der kan varmt anbefales for alle!   
 

AKT Svipp Iveland var utsatt, men skal nå heldigvis starte 
opp onsdag 23 august. Dette har vi gledet oss til lenge og 
er en solid styrking av kollektivtilbud som i mange år ikke 
har vært godt nok. Vi er selvsagt spent på hvordan dette 
blir mottatt og hvordan dette evt kan videreutvikles i  
fremtiden. Derfor vil jeg bare oppfordre dere alle til å  
benytte dere av dette tilbudet. Mer info om dette i kommu-
nens informasjonskanaler og AKT sine hjemmesider. 
 

Jeg vil også minne om valgarrangement i Ivelandshallen 
mandag 21. august. Her kan du møte både lokalpolitikere 
fra partiene som stiller til valg i Iveland og kandidater til  
fylkestingsvalget. Her blir det debatt, mingling med  
politikere, matsalg og underholdning. 
Håper å treffe deg der! 
 
Hilsen Terje 

Følg Iveland kommune på: 
 

Nyttige instagram sider:  
iveland_kommune, ivelandbibliotek og ungdom.iveland 

Iveland skole er på instagram  
Pleie og omsorg er på facebook   

Kulturstipend: 
 

Formålet med Iveland kommunes kulturstipend er 
å oppmuntre og støtte barn og ungdom som har et 
spesielt talent innenfor det utvidede kulturbegre-
pet (sang, idrett, musikk, dans, kunst etc.), og  
ønsker å videreutvikle dette. Det er ingen nedre 
aldersgrense for å søke, men kandidaten kan ikke 
være mer enn 20 år. Den som mottar stipendet må 
bo i kommunen eller ha nær tilknytning til  
kommunen.  
Det er satt av kr. 8.000,- til denne ordningen i år.  
 
Søk via våre hjem-
mesider innen 1. 
november.  
 
Bildet: 
Emma Thorkildsen 
vant kulturstipendet i 
2022 


